



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

10 - Ekim - 1989 - Salı ★ Yıl: 18 Sayı: 860 ★ 100 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## İlçemizin Yeni Belediyelerinden Kesecik'in bütün sorunlarına el atıldı Kesecik'e Yardım Yağıyor

■ İlçemize bağlı kasabalar içerisinde en çok yardımı Kesecik kasabasının aldığı, bunun da belediyenin yeni olması ve başkanın ANAP'lı olmasından kaynaklandığı bildiriliyor.

İlçemize bağlı kasaba belediyeleri büyük mali sıkıntı içinde bocalarken, yeni belediyelerden Kesecik kasabasının büyük oranda devlet yardımı almaya devam ettiği öğrenildi.

Edinilen bilgiye göre Kesecik kasabası mezarlık duvarının yapımı için mahalli idarelerden 20 milyon lira, kasaba meydanının düzenlenmesi için Bayındırlık'tan 25 milyon lira yardım gönderildi. 46 milyon lira keşif bedelli

sağlık ocağının yapımı tamamlandı.

Belediye Başkanı Tacettin Yıldız ve Belediye Meclis üyesi Ahmet Özmen den alınan bilgiye göre, Kesecik'in belediye olmasından sonra geçen altı ay içerisinde yapılan diğer hizmetler ise şunlardır :

«Kasaba girişindeki köprü genişletildi ve tarihi bir köprünün de tamirati yapıldı. Etibank Alüminyum işletmesinden iki adet Enter marka damperli kamyon ve bir adet dizel pikap alındı. Eski ilkokul tamir edilerek Ortaokul yapıldı. Ortaokul bu yıl öğretime açılacak. Ayrıca Kesecik'teki tarlaları sel zararından kurtarmak için tarlalara drenaj yapıldı.»

Tonu 135 Bin Liradan Satılıyor

## TEVZİ ODUN SATIŞI BAŞLADI

— Tevzi odun satışının belediye ekiplerince yapıldığı ve vatandaşlar bekletilmeden odun verildiği bildirildi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu konu ile ilgili yaptığı açıklamada «Bu yıl Belediye olarak 1800 ton odun getireceğiz ve vatandaşlara ihtiyacı kadar dağıtacağız. Şimdiye kadar 350 vatandaşa odun dağıtımını yaptık. Tevzi odun satışı Belediye ekipleri tarafından seri bir şekilde vatandaşlar bekletilmeden yapılmaktadır.» dedi

Başkan Kılınçoğlu, «Belediye olarak kış hazırlıklarımızı tamamladık. Amacımız vatandaşımıza ucuz odun dağıtımını yapmak, piyasada kilosunu 200 liraya kadar satılan odunu biz kilosunu 135 liradan satıyoruz» şeklinde konuştu.

## Bunalıma Düşen Genç İntihar Etti

— Kendi kendini telefon direğine asan gencin cesedi sabahın erken saatlerinde işe gidenler tarafından görülerek emniyete bildirildi.

Bunalıma düşen Cevdet Öner (27) isimli gencin geçtiğimiz Cuma gecesi geç saatlerde kendisini telefon direğine asmak suretiyle intihar ettiği bildirildi.

Olayla ilgili olarak bir açıklama yapan Seydişehir Emniyet Müdürü ve Kaymakam Vekili Ali Fırat «Olayın intihar olduğu kesinleşmiştir. Bunalıma düştüğü tesbit edilen Cevdet Öner adındaki şahıs, Taşyol mevkiindeki bir direğe kendisini padesüsünün kemeri ile asmak suretiyle intihar etmiştir.» dedi.

## Yeni Binanın Yapımı İçin 292 Milyon Harcandı Vakıflar Bankası Kendi Binasında Hizmet Verecek

■ Binanın birinci katında elektrik ve su parası tahsil edileceği, zemin katta ise bankacılık hizmetlerinin yürütüleceği bildirildi.

şehir Şubesi, Bankalar Cadesindeki yeni binasına yakında taşınıyor. Yapımı tamamlanan yeni binanın 26 Ekim 1989 Perşembe günü yapılacak törenle Devamı Sayfa 4'de

## İlçemiz Belediyesinde Kale Altı Mevkiine Parke Taşı Döşenecek

Belediye tarafından üst yapı çalışmalarına hız verildiği ve yıl sonuna kadar ilçenin Kale altı mevkiindeki yoldan başlayıp, Cumhuriyet ilkokulu yanından Selçuk caddesine bağlanan yolların parke taşı döşeneceği açıklandı.

■ Devamı Sayfa 4'de

## Milliyetçi Çalışma Partisi'nin "Gönül Seferberliği" Toplantısı Yapıldı

— Toplantıda bir konuşma yapan MÇP Seydişehir İlçe Başkanı Muhammer Orhan «Biz iktidar olursak Türkiye'yi beş senede Almanya, on senede Amerika seviyesine getiririz.» dedi.

MÇP'nin «Gönül Sefer-

berliği» toplantısı geçtiğimiz Pazar günü Belediye Düğün Salonunda yapıldı. Toplantıya gelmesi beklenen MÇP Genel Sekreteri Doç. Dr. Devlet Bahçelinin Ankara'da devam eden «Dış Türkler Sempozyumu» dolayısıyla ilçemize gelemediği açıklandı.

Toplantıda bir konuşma yapan MÇP Konya İl Başkanı Muhsin Deligöz hükümetin, Türk milletinin gücünü dünyaya gerektirdiği gibi göstermediğini söyledi. Deligöz şöyle konuştu : «Türk Milleti güçlüdür ve zaman zaman bu gücünü bütün dünyaya göstermiştir. Bu millet değil, milleti idare edenler güçsüzdür. Yapılacak ilk genel seçimde Konya'dan üç milletvekili meclise göndereceğiz.»

■ Devamı Sayfa 4'de

## Meslek Yüksek Okulu Müdürü Basına Tanışma Yemeği Verdi

İlçemizde öğretime açılan Selçuk Üniversitesine bağlı Maden Yüksek Meslek Okulu Müdürlüğüne getirilen hemşehrimiz Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ geçtiğimiz perşembe akşamı Basın mensuplarına Etibank Lokalinde bir tanışma yemeği verdi.

Basın mensuplarını Meslek Yüksek Okuluna davet eden M. Muzaffer Karadağ, okula kayıtların 2-13 Ekim tarihleri arasında yapılacağını ve halen üç öğrencinin kayıt yaptırıldığını bildirerek, 14 Ekim'de öğretime başlanacağını söyledi.

Okulun yeni olması nedeniyle bir çok eksikleri bulunduğunu ifade eden Karadağ, «Belediyemizin büyük gayretleri ile okulu öğretime açıyoruz. Yakın bir zamanda bir dernek kurarak bağış kabul edeceğiz. İlçemizin yardım sever halkından ve işadamlarından her türlü yardımı bekliyoruz.» dedi.

Meslek Yüksek Okuluna ÖSS 1. basamak sınavında 127 ile 145 puan alan öğrenciler merkezi sistemle yerleştirildi.

## Bakliyat İhracat Krizi

## Nohut Fiyatları Düştü

■ Nohut ihracatının durması yüzünden fiyatların düştüğü, buna karşılık iç piyasada da talebin azaldığı bildirildi.

İlçemiz ve çevresinde üretilen ve ticareti yapılan bakliyat ve hububat piyasası

■ Devamı Sayfa 4'de

## YORUM

### TEKNOLOJİ ve İNSAN

Önce (A. A.), Frankfurt mahreçli şu haberi okuyalım : «Federal Almanya'daki çevre bilimciler, özellikle Avrupa ülkelerinde yaygın olan duvar kağıtlarının havaya yaydıkları vinilasetat maddesinin, insanlarda böbrek ve akciğer hastalığına sebep olduğunu belirlediler.»

Haber şöyle devam ediyor :

«Bavyera'daki Rosenheim Milletlerarası Biyoloji Enstitüsü uzmanlarınca yapılan araştırmanın sonuçlarına göre, evlere güzellik katan duvar kağıtları, aynı ölçüde havayı da zehirliyor.»

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU